
2020 年 4 月 8 日 

関 係 各 位 

 

東京都杉並区高円寺南 4-15-11 

白 石 建 設 株 式 会 社 

 

「緊急事態宣言発令」への対応 

 

 平素は、弊社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

弊社では新型コロナウイルス感染拡大防止に係る政府見解を踏まえ、お客様と

従業員の安全確保のため、感染症対策に充分配慮した勤務を励行しております。 

 ４月７日、政府より「緊急事態宣言」が発令されましたことにより、下記対応

とさせて頂きます。 

 

 

記 

 

原則、営業部員は在宅勤務とさせて頂きます。 

業務継続が可能な案件においては、感染防止策を講じたうえ、可能な限り対応

をしてまいります。 

 今後、各自治体および建設関係諸団体からの要請内容によっては、業務を一旦

停止とさせていただく場合も想定されます。 

やむを得ず停止をさせていただきました案件については、「緊急事態宣言」が

解除された後、建設資材・建設物資の調達や労務状況の影響、社会情勢などを確

認させていただき、業務の再開および工事期間など諸条件の変更について、ご協

議をさせて頂きたくお願い致します。 

 

 関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


